
アドバントライアル２０２２　リザルト
開催日：２０２２年４月1７日　主催：チーム玉藻　開催場所：香川スポーツランド

クラス順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 クラブ名 車名 TIME1 P TIME2 P BEST
CL 1 3 速水　龍太 0 ＩＴＯストロベリーランサーＦＸ 2,19,862 0 2,18,102 0 2,18,102

2 2 家段　祝久 0 ＩＴＯストロベリーレビンＦＸ 2,45,458 0 2,41,285 0 2,41,285
3 1 有米　真輝 0 徳島工業短期大学スターレット MC 0 3,04,399 0 3,04,399
4 4 佐藤　玲伊 0 徳島工業短期大学スターレット 3,06,434 0 3,16,678 0 3,06,434

PN 1 7 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト 2,27,196 0 2,24,776 0 2,24,776
2 6 西岡　章夫 T-OMEGA ＷＯＲＫ　ＴＡＫＵＭＩスイフト 2,33,188 0 2,32,818 0 2,32,818
3 5 福田　剛 T.O.F ＴＯＦ☆ラブカ☆嫁のアクア 2,52,748 0 2,44,584 0 2,44,584

SD1 1 11 谷　正史 ＳＫＭＣ 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ 2,23,916 0 2,23,099 0 2,23,099
2 10 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ・ホワイツアスティＲＸ 2,27,058 0 2,23,129 0 2,23,129
3 9 田川　知明 Ｔ．Ｔ ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！ 2,30,988 0 2,26,315 0 2,26,315
4 12 石井　雅行 Ｔ．Ｔ ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト 2,45,106 0 2,41,522 0 2,41,522
5 8 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ タクミＦＫＦスイフト 2,51,278 0 2,43,858 0 2,43,858

SD2 1 14 竹下　俊博 ＭＡＣ ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー 2,19,016 0 2,14,498 0 2,14,498
2 16 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー 2,18,499 0 2,16,077 0 2,16,077
3 20 岩見　文輝 ＳＡＣ ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ 2,18,358 0 2,17,048 0 2,17,048
4 15 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ ランサー 2,23,387 0 2,19,603 0 2,19,603
5 19 石田　隆三 ＯＷＬ ランサー 2,25,803 0 2,21,450 0 2,21,450
6 18 藤原　康正 ＴＴＳ ４ＲインターフェイスＷＲＸ 2,33,292 0 2,30,765 0 2,30,765
- 13 豊田　進也 ＯＷＬ 川之江　豊田電機インプレッサ 不出走 0 不出走 0 不出走
- 17 上谷　英男 ＳＡＣ 愛信・ＭＳＳＡＣＩＲＷランサー 不出走 0 不出走 0 不出走

競技長　　　　　　　　計時委員長



アドバントライアル２０２２　リザルト(四国シリーズ)
開催日：２０２２年４月1７日　主催：チーム玉藻　開催場所：香川スポーツランド

クラス順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 クラブ名 車名 TIME1 P TIME2 P BEST
Ｇ１ 1 14 竹下　俊博 ＭＡＣ ダンロップ　ＢＲＩＧ　ランサー 2,19,016 0 2,14,498 0 2,14,498

2 16 松原　宏 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ香房風雅ＷＣランサー 2,18,499 0 2,16,077 0 2,16,077
3 20 岩見　文輝 ＳＡＣ ＩＲＷ岩見自動車ランサーＳＡＣ 2,18,358 0 2,17,048 0 2,17,048
4 15 吉川　直毅 Ｔ．Ｔ ランサー 2,23,387 0 2,19,603 0 2,19,603
5 19 石田　隆三 ＯＷＬ ランサー 2,25,803 0 2,21,450 0 2,21,450
6 18 藤原　康正 ＴＴＳ ４ＲインターフェイスＷＲＸ 2,33,292 0 2,30,765 0 2,30,765
- 13 豊田　進也 ＯＷＬ 川之江　豊田電機インプレッサ 不出走 0 不出走 0 不出走
- 17 上谷　英男 ＳＡＣ 愛信・ＭＳＳＡＣＩＲＷランサー 不出走 0 不出走 0 不出走

Ｇ２ 1 11 谷　正史 ＳＫＭＣ 居酒屋母屋藤井自動車インテグラ 2,23,916 0 2,23,099 0 2,23,099
2 10 谷　芳紀 ＣＭＳＣ香川 ＣＭＳＣ・ホワイツアスティＲＸ 2,27,058 0 2,23,129 0 2,23,129
3 7 萩原　豪 Ｔ．Ｔ 菓舗ふくおかＤＬフジイスイフト 2,27,196 0 2,24,776 0 2,24,776
4 9 田川　知明 Ｔ．Ｔ ＡＳ木村・ちあきブーンＸ４！！ 2,30,988 0 2,26,315 0 2,26,315
5 6 西岡　章夫 T-OMEGA ＷＯＲＫ　ＴＡＫＵＭＩスイフト 2,33,188 0 2,32,818 0 2,32,818
6 12 石井　雅行 Ｔ．Ｔ ＴＡＫＵＭＩもんすたースイフト 2,45,106 0 2,41,522 0 2,41,522
7 8 豊岡　明宏 Ｔ．Ｔ タクミＦＫＦスイフト 2,51,278 0 2,43,858 0 2,43,858
8 5 福田　剛 T.O.F ＴＯＦ☆ラブカ☆嫁のアクア 2,52,748 0 2,44,584 0 2,44,584

競技長　　　　　　　　計時委員長


